

Bestyrelsesmøde afholdt Torsdag den
15 Maj 1938 Kl. 7: Aften i København.

Formanden aabner Mødet og stiller

Dagsorden:

- I Protokol og Beretning
- II Skrivelse fra Gaardej Christensen angaaende Kontingent
- III Vejene
- IV Ernttæll

ad I Protokol af. læst.

Formanden meddeler at have sendt Skrivelse til Kommunen med Klage over Støj fra Paracellen Vigstedvej 67. og afløser Svare fra Kommunen herpå at Støj og ildelyt ikke man finde Sted dette er sendt til Ejeren af omrindte Paracel samtidig Om Havnestedvej er arbejdet fra ledningen af Vejene godt på Gang og Snapper fra Næstskovvej til Vigstedvej nu er aabnet. Om Roms Vej i Havnestedvej er der nu bliver rolig men nu foregår dejen på Næstskovvej

Et Medlem klager over ikke at få Ro i sin Have for dejen af Store Huse Karstovvej

ad II Gaardej Christensen har tilsendt Foreningen en Skrivelse hvor han stiller en Fordring på Kr. 1500 for formegt betalt Kontingent igennem flere Aar. Skovprobenet Areal Bestyrelsen drøftede Spørgsmaalet men formener at Gaardejeren må betale Kontingent indtil den Tid hvor Foreningen faar det overladt til Vej og Gaardejeren har haft Prøvsret heraf til 1938, men ønsker Sagen overgivet Sagforene til et møde hos dem for at redegøre for Sagen valgte Formanden og Kasserer samtidig meddeles Meddelelse fra Sagforenen om Indkomne Bidrag ifølge Deklaration kan afkræves af de Paraceller som har facade til Havnestedvej

ad III

Refæres Vedlegholdelse drøftes Bestyrelsen og mener saafremt ledelsen kan spares i den henseende, da maaske det til næste Aar vil være istand til at Overtage Fortørene, for at see at vide Dis forhøres af Vejinspektør, og samtidig lader Ingeniør Ejnerum fremskaffe et Tilbud, og saafremt det er overkommeligt saa forelægges dette for Generalforvaltningen

E. Olsen
Sekretor.

Torsdag den 7 Juli 1938 foretog Form & Sekretøren en Opmåling af den nye Vej

Vestbane	$106.00 \times 4.50 = 477.00 \text{ m}^2$
"	$11.50 \times 4.50 = 51.75 \text{ -}$
"	$3.60 \times 5.60 = 20.16 \text{ -}$
Kantstene	233.80 l m.
Rendestene	233.80 - -
Fortov	$233.80 \times 2.40 = 561.60 \text{ m}^2$

Deklaration Facade. Sydside 96.50 l m. }
" " " Nordside 101.00 - - }

Da der er en uoverensstemmelse med modtager Oplysninger fra Jord og Petitioner af og den af Forvaltningen Opmaatte henrunder Forde sig til Ingeniør Ejnerum

Torsdag 14 Juli 1938 foretog Opmåling af Kantstedsdrift af Ingeniør Ejnerum og Jord & Petitioner af hvor det konstateres at af Begynde passet. Ingeniør Ejnerum kunde i forvejen have opmaatte Refæres.